
 
Ljungskile Rotaryklubb. Distrikt 2360, klubb No 21479 

Verksamhetsberättelse Ljungskile Rotary 2022-2023 

Styrelsen har bestått av: 
President Sten-Åke Lyngstam, past president Annika Gustafson, Inkommande president Leif 
Lindblad, sekreterare Mårten Palm, skattmästare Sven-Åke Johansson, klubbmästare Jan-Erik 
Perneman, programchef Ulla Bernhage, webmaster Jan Ekström, executive secretary Leif Elsby 

Klubben har under året haft 30 medlemmar plus en honorär 
Vi kan välkomna en ny medlem Elisabeth Ribarits Persson som kommer från Stenungsunds RK. 
Kubben beklagar Britt-Marie Wiedestadhs bortgång. Britt-Marie har varit en uppskattad medlem 
och mycket aktiv i klubbens och Rotary Doctors arbete. Klubben gav 500kr till Cancerfonden till 
minne av Britt-Marie. 

13 antal ordinarie kvällsmöten, varav 2 klubbsamråd. Vi har träffats på Folkhögskolan varannan 
måndag kl 18:00 

8 ordinarie styrelsemöten plus 2 extra mailbaserade styrelsemöten. 

Klubben har haft besök av DG Thomas L Olsson och AG Per Frykner, samt varit representerad på 
Distriktskonferens och PETS. 

Klubben har haft en lång rad externa möten: 
-Rotaryåret börjar med uppstartmöte på Anfasteröd Gårdsvik 
-Den årliga puttningstävlingen genomförs på Lyckorna GK 
-Klubben deltager i Julmarknaden med ett bord. Informerar om rotary och säljer lotter. 
-Julmiddag på Folkhögskolan inleds med vesper av vår präst Magnus Nordström och kantor 
Helena Stenbäck. Luciatåg av musikelever på Folkhögskolan  
-Vi besöker Cirkusskolan därJohanna Abrahamsson visar runt i den nya lokalen, Cirkuskvarnen. 
Johanna visar upp lite av sina akrobatiska konster och klubbens medlemmar får även pröva. 
-Med målet att sprida information om klubben och värva nya medlemmar bjöds företagare 
verksamma i Ljungskile in till ett frukostmöte på Restaurang Linnea. Mötet motogs väl.  
-Möte på FHS med de 6 klubbarna som ingår i vattenprojektet. Daniel Muruka från Kenya 
berättar om Rotary Doctors verksamhet och om arbetet med skyddande av vattenkällor. Mötet 
uppmärksammades i Rotary Norden. 
-Besök av Rotary Göteborg Älvstranden där vi inledde med guidad visning av Picassoutställning på 
Bohusläns Museum följt av middag på Ljungskile Folkhögskola, samt information om FHS historia. 
-Klubben uppmärksammar FHS 100 års jubileum med att bjuda in skolans rektor Martin Callermo, 
skolans styrelseordförande Gunnar Henning och receptionschef Annika Karlsson. Ett stipendie på 
2x1000kr till studenter på FHS instiftas men utdelningen blir pausad. 
-Klubben deltager i Ljungskiledagen med information och lotteri. 

Klubben var sponsorklubb för utbytesstudent Filippa Prahl Glue från Färgelanda. Filippa åkte till 
Taiwan på ettårs utbyte. 
Samtidigt var klubben värd för Emma Morandotti, utbytesstudent från Italien.  Emma gick på 
Östrabo Gymnasiet och bodde hela sitt år hos familjen Prahl Glue i Färgelanda. Ansvarig 
kontaktperson var Mårten Palm 

Rotarys utbytesprogram kom igång igen efter covid-uppehållet. Årets ungdomsläger var på Norra 
Fjället.12 studenter från 7 olika länder tillbringade en helg på Bredfjället under ledning av 
Annika, Sten-Åke och Mårten. Hela kostnaden har täckts av Jubileumsfonden och Stig-Göran 
Olovsons Minnesfond. Uppmärksammades i stor artikel i Rotary Norden. 



Projektet Rent Vatten i Kenya har under ledning av Bengt Frisk fortsatt under året. 6 klubbar 
deltager, Orust, Trollhättan, Skansen, Byfjorden, Aurora samt Ljungskile.  Klubben har bidragit 
med 5000kr till Projektet. 

Klubben har bidragit med 3000kr till TRF. 

Projekt Fjordtorsk stöds av Byfjorden, Skansen och Ljungskile RK. I projektgruppen ingår Sten-
Åke som också är suppleant i Stiftelsen Rädda Byfjorden.  Klubben har bidragit med 5000kr till 
Projekt Fjordtorsk. 

Eva och Sten-Åke organiserar insamling och aktiviteter för flyktingar från Ukraina. Paket med 
bl.a. kläder, skor, leksaker och hygienartiklar har skickats till Rotary samarbetsklubb i Ukraina. 
Postnord levererar utan kostnad, hittills över 100 lådor.  

Ljungskile RK deltager med strandstädning i Ljungskile Församlings marina satsning. 

Tillsammans har Rotary Skansen och Ljungskile RK sökt och fått bidrag av TRF och Distrikt 2360 
för att dela ut totalt 100 matcheckar på Willys a`500kr till ukrainska flyktingar boende i 
Svenshögen och Ljungskile. 

Mötesplats Soffan på Sofiedahl har under 4 års tid organiserat cafe och programverksamhet för 
människor boende i närområdet.  

Språkcafe för ukrainska flyktingar har hållits där klubbmedlemmar och andra intresserade 
samtalar med boende på Svenshögens asylboende.  

Ukrainska flyktingar har erbjudits TBE vaccinering genom Ljungskile RK, Stenungsunds RK, samt 
ICA Kvantum i Stenungsund. Doktor Thomas Morgardt skötte om vaccineringen. Totalt 27 
personer gånger två. 

Presidentskiftet skedde vid stranden i Ammenäs. Efteråt bjöd Eva och Sten-Åke på sommarbuffe 
vid sin sommarstuga i kvällssolen. 

…………………………….    ………………………….. 
Sten-Åke Lyngstam    Mårten Palm 
president 2022-2023    sekreterare 2022-2023


